
   

   

   

Amerika veya Kanada'dan Türkiye'ye Turist Statüsünde / Yolcu Beraberinde Vergisiz 

araç nakliyesi konusunda bilgi edinmek istediğiniz tüm hususları sizlere en ince 

ayrıntısına kadar toparladik.  

    

%0 Gümrük Vergisi   

%0 KDV    

%0 ÖTV    

%0 Amerikan Menşeli Araçlar için uygulanan ek vergi %0 Araç Plaka Bandrol Bedeli   

    
2 YIL BOYUNCA TÜRKİYE'DE VERGİSİZ ARACINIZI KULLANMAK ARTIK 

MÜMKÜN !   

Kimler araç getirebilir ?   

Türk vatandaşı olarak son 1 yıl içerisinde 185 gün ve üzeri Türkiye dışında geçiren herkes kendisine ait 

aracı Türkiye'ye götürebilir. Amerikadaki vize statünüz B1- B2 / E1 - E2 / F1 -F2 / L1 - L2 / H1B - H2 /  

O - J - A1 - A2 vizesi ile olsun veya Amerikan Vatandaşı / Green Card sahibi olun veya Amerika & 

Kanada’dan emekli iseniz, araç sahibi olan kişi Turist olarak / Yolcu beraberinde Türkiye'ye arac 

getirmek istiyorsa yaşadığı eyaletin bağlı olduğu Türkiye Cumhuriyeti Başkonsolosluğuna başvurup 

ikâmet adresinin Amerika olduğundan ve sistemde yurtdışı seçmen kayıtlı olduğundan emin olmasi 

gerekmektedir. Araç getirmek isteyen kişinin ikamet adresi yurt dışında kayıtlı değilse; mutlaka ikamet 

adresini Amerika veya Kanada olarak değiştirmelidir. Bu işlem E-Devlet üzerinden veya bağlı 

olduğunuz konsolosluklarda şahsen başvuru ile ayrıca posta yolu ile de yapılabilmektedir.   

    
185 Gün hesaplaması " aracın Türkiye'ye giriş yaptığı günden geriye dönük 1 yıl için yapilmaktadir " 

Bu nedenle gün hesaplaması yaparken aracın Türkiye’de limana varış yaptığı gün Gümrük Memurları 

tarafından baz alınacaktır.   

    
Bu konuda çok dikkatli olunması gerekmektedir.   

   

Amerika’dan veya Kanada’dan emekli olanlar icin cikan yeni yasa hakkinda:   

   

* 15 Aralik 2023’te cikmis ve onaylanmis olan yeni yasa ile Amerika Birlesik Devletleri ve Kanada’dan 

resmi olarak emekli olmus vatandaslar icin 1 sefere mahsus 185 gun sarti aranmaksizin Turkiye’ye arac 

goturulebilme imkani saglanmistir. Bu uygulama tek seferde 4 yillik kullanim hakki seklinde olmayip 

2+2 yil olarak duzenlenmistir.   

* Emeklilik hali disinda araclarin 4 yil sure ile kalmasi mumkun degildir. Bu konu tartismaya acik  

degildir.   
   

 

   

   



   

   
 

 

Meksikadan giris yapanlar icin: 

 

Eger Amerikaya Meksika sinirindan kacak yollarla girdiyseniz,iltica sureciniz devam ediyorsa ve 

elinizde calisma izniniz varsa, mahkemeniz sonuclanmamis olsa  bile Turkiye’ye arac goturme 

hakkindan yararlanabilirsiniz.Buradaki kreterler : Son 1 yilin 185 gununu (6 ay) Amerikada 

tamamlamak ve araci Turkiye de sizin teslim almaniz gerekmektedir.(Yazi metni 08.07.2024 tarihinde 

guncellenmistir.) 

 

Nakliyesi yapılacak aracın durumu :   

    
Bildiğiniz, duyduğunuz tüm kulaktan dolma çeşitli internet sitelerinde yazan bilgilerin tamamını unutun! 

Eğer yukarıda belirttiğimiz kriterler size uyuyor ise;   

   

* İstediğiniz Yıl - Marka - Model Aracı Türkiye'ye götürebilirsiniz.   

   

* Aracın %100 çalışır ve yürür durumda olması gerekmektedir. Az hasarlı aracınız da Türkiye'ye giriş 

yapabilir.   

   

* Aracı isterseniz nakliye gününden 1 gün önce satın almış olun, dilerseniz araç 3 ay veya 6 ay önce satın 

alınmış, günlük kullandığınız bir araç olsun veya 1 yıldır veya 10 yıldır garajda bekleyen bir araç olsun 

Siz istediğiniz her aracı Türkiye'ye götürebilirsiniz.   

   

* Aracın alım satım vergileri ödenmiş, ruhsatı ve plakası çıkmış olması gerekmektedir.   

  
   

Aracın Amerika’dan resmi olarak çıkışı için gümrükten istenen belgeler:   

    
Aracın orjinal title’ı ( sahiplik belgesi ) + Aracın Ruhsat kopyası + Pasaportunuzun kopyası  
+ Amerikan gümrüğüne sunulmak üzere verilecek olan vekaletname. 

 

Amerikadan emekli TC vatandaslari icin araclarini Turkiyede kullanim sureleri 4 yildir. Bu 

haktan faydalanabilmek icin gerekli belgeler:   

 

Aracın orjinal title’ı ( sahiplik belgesi ) + Aracın Ruhsat kopyası + Pasaportunuzun kopyası  
+ Amerikan gümrüğüne sunulmak üzere verilecek olan vekaletname.+Social Security 

Administrationdan emekli olduklarina dair belge+Bu belgenin noter onayi+Apostil+Yeminli 

Tercumandan Turkceye cevirisi. 

   

  

Lease Araçların veya Banka borcu olan araçların nakliyesi mümkün müdür ?   

   



   

Evet mümkündür. Aracınızı lease ediyorsanız veya bir bankadan, galeri üzerinden kredi almış bir araç 

sahibi iseniz, ödemelerinizi hiç aksamadıysanız, Amerikan Vatandaşı veya Yeşil Kart sahibiyseniz, kredi 

skorunuz minimum 750 ve üzeri ise araç nakliyesini gerçekleştirmeniz mümkündür. Bunun için bankanın 

veya aracinizi lease ettiğiniz galeri ya da bayinin size bir onay yazısı vermesi gerekmektedir. Bu yazı 

antetli - ıslak imzalı, kaşeli ve noter tasdikli olmak zorundadır. Ayrıca bulunduğunuz eyaletin baş 

şehrinde ki DMV ( Motorlu Taşıtlar ) ofisinden bir dilekçe ile yurt dışına resmi olarak göndermek 

istediğiniz aracın Certified True & Correct Motor Vehicle Record evrakını almaları gerekmektedir. Bu iki 

evrakı hazırlamak yaklaşık 1 ay kadar sürecektir.   

   

Eğer banka, araçlarının başka bir ülkeye nakliyesi için size olumlu cevap vermez ise kendilerine 

sizin için kefil olacak bir kişiyi önermenizde yarar vardır.   

   

  

   

Amerika’daki trafik sigortanızın veya kaskonun iptali:   

   

Amerikadan uluslararası nakledilen her araç Amerikan Gümrüğünden onaylı olarak çıkış işlemleri 

tamamlanır. Nakliyat Firmasının size vereceği konşimento / Ocean Bill of Lading evrakının elinize 

geçmiş olması demek aracin yurtdışına çıkışının onaylanması anlamına gelmektedir.   

   

Bu evraklar nakliye firmasından mutlaka istenmelidir. Ocean Bill of Lading elinize geçer geçmez 

aracınızın Amerika'daki sigortasını iptal ettirebilirsiniz. Elinizdeki Bill of Lading’i önce Sigorta Firmasına 

email ile gönderiniz, ayrıca lokal Auto Tag Agency veya DMV ile aracinizin export edildiğini yine Ocean 

Bill of lading ve US Customs onaylı yazı ile bildiriniz. Bu şekilde ehliyetiniz iptal olmaz / suspend 

edilmez. Bu hususlara uyuldugu takdirde işlemleriniz kolayca yürüyecektir   

   

     

Araç şahıs veya şirket adına mı Türkiye'ye nakil edilmeli:   

   

Her şeyden önce Türkiye’ye yolcu beraberinde yani turist olarak araç getirmek isteyenlerin unutmaması 

gereken konu " Türk Hükümetinin Yurt Dışında yaşayan Gurbetçileri mağdur etmemek için yapmış 

oldugu bir jesttir " Eğer Türkiye’ye geçici olarak araç getirecekseniz aracin şahıs adina olmasi sizin için 

her açıdan daha rahat imkanlar sunacaktır. Aracin limandan ve gümrükten çıkışı ve Türkiye için de 

kullanımı sizin cok daha rahat olacaktır. Aracınızı şahıs adına getirdiğiniz takdirde aracın Türkiye'de 

kalışı 2 yıl ile sınırlı olacaktır. Şirket adına gelen bir aracin Turkiye’de kalışı ve kullanımı maximum 3 

aydır / Aracı şirketi adına getiren kişinin dışında kullanan ve trafik polisleri tarafından yakalanan bir kişi 

şirket yetkilisiyim, araç sahibi yakınım, eşim veya şirketin calışanıyım, elimde vekaletnamem var benzeri 

sunacağınız mazeretlerin tamamı geçersiz olacaktır. Araç trafik ekiplerince bağlanacaktır.   

   

   

Aracın ruhsat sahibi dışında kullanılması ve ceza oranları:   

   

Türkiye’ye turistik amaçlı getirdiğiniz bir aracı normal şartlarda araç sahibinin dışında kimsenin 

kullanmaya yetkisi bulunmamaktadır. Araç sahibi aracın içinde iken eşi, oglu, kizi veya başka bir yakını, 

arkadaşı, şoförü sorunsuz olarak aracı kullanabilir. Araç sahibi alkollu olduğu için veya bir rahatsızlığı 



   

   
olduğunu hissettiği taktirde kendisi araç kullanmasının yanlış olduğunu düşünüp aracı kendi içinde olduğu 

sürece bir yakını veya aile fertlerinden birisinin kullanmasında hiç bir sakınca yoktur. Bununla birlikte ; 

Farz edelim Amerika’da yaşayan bir aile kendilerine ait araç veya araçlarını Türkiye’ye yolcu beraberinde 

nakil ettiler ve Turistik Amaçlı gümrük girişlerini yaptılar; Türkiye'deki Nüfus kayıtlarında aile olarak " 

yurt dışında yaşıyor görünen aile fertlerinden her biri aracı pasaportuna kayıt ettiren, işleten kişi araç 

içinde olmasa dahi Türkiye'de bu aracı her sehirde dilediğince kullanabilir " Hiç bir cezası yoktur " Bu 

işlemde ise aranan tek şart aracı pasaportuna kayıt ettiren kişinin o gün Türkiye içinde bulunmuş olması 

zorunluluğudur.   
  

 

 

Bunun dışında bilinmesi gerekir ki yurtdışından getirdiğiniz aracın kullanıcı bilgisi gümrük müdürlükleri 

üzerinden tüm trafik birimlerine bildirilmiş ve sisteme girmiştir. İstanbul'daki çalışma arkadaşlarımız sizin 

turistik amaçlı / yolcu beraberinde getirdiğiniz araçlarınızın Türkiye'de bulunduğu sürede sizin yapmanız 

veya yapmamanız konusundaki uyarıcı ama önemli bilgileri, gümrük yasa metnini siz aracınızı limandan 

teslim alırken belgenin bir kopyası ile size vereceklerdir.   
   
Size ait bir aracı siz araç içerisinde bulunmadığınız bir trafik polis çevirmesinde aracın surucu koltugunda 
yakalanan kişi sizinle aynı cezaya carptırılacaktır. Araç gümrük sahasına çekilecektir. Hem araç sahibi hem de 
aracı kullanan kişi ayrı ayrı trafik cezasi ve gümrük kuralı ihlalinden ceza alacaktır. Aracin tum vergileri 
toplamını yani ; %20 Gümrük Vergisi + %18 KDV    
+ %110, %160 veya %220 OTV ( aracın motor gücüyle farklılık gösteriyor ) ve %60 Ek Vergi  (sadece 

Amerikan menşeli / markalı araç ise bu vergi geliyor ) miktarinin 1/4 kadar ceza alacaktır. Cezasi 7 

gün içinde ödenmeyen araç yurt dışına çıkarılacaktır. Araç sahibi cezayı ödemekle yükümlüdür. Cezai 

yaptırımı faizi ile tahsil edilir. Haciz işlemi yapılabilir.   
   

Aracın limandan teslim alınması ve gümrük işlemleri:   

   

Amerika’dan kalkan geminin Türkiye'deki son varış terminaline giriş yaptıktan sonra ki işlemleri,  aracın 

konteyner içerisinden çıkarılması ve aracın sahibine teslim edilmesi ile sonlandırılır.   

   

Yolcu beraberinde giriş yapacak araç limandan sadece aracın sahibinin bizzat limana gelmesi ile 

gerçekleşir. Vekaletname ile araç çekilemez. Eşi veya bir yakını aracı hiç bir şartla limandan çıkaramaz.   

   

Aracın Türkiye'de bulunduğu dönemdeki sigorta işlemleri:   

   

Araç gemi ile Türkiye'ye giriş yapmıştır. Limandan çıkış işlemleri tamamlanmıştır. Aracın trafiğe 

çıkabilmesi için zorunlu trafik sigortası olması mecburiyeti vardır.    
Bugün Türkiye'de bir çok sigorta şirketi yurt dışından Türkiye'ye gelmiş araçlara zorunlu trafik sigortası 

yapmaktadır. Bizim size tavsiye edeceğimiz sigorta firması Anadolu Sigortadır. Sizler bizlerden bagımsız 

olarak kendi sigorta acentanız ile trafik sigortanızı temin edebilirsiniz. Araçlarınızın Türkiye'de bulunduğu 

dönemde vergileri ödenmediği ve Türk Plakası olmadığından Kasko İşlemi yapılması neredeyse 

imkansızdır. Biz Kasko yaparız diyen sigorta firmaları çıkabilir! Mutlaka firmanın geçmişine ve size 

sunacağı poliçeyi kontrol etmeden para ödememenizin gerektiğini hatırlatırız.   

   

   



   

Nakliye sırasında araç içerisine kişisel eşya yüklenebilir mi?   

   

En çok karşılaştığımız sorulardan bir tanesi de bu sorudur. Biz Olympia Logistics olarak sizin aracınızın 

içerisine yanıcı - parlayıcı ve patlayıcı özellikleri olmadigini surece her türlü kişisel eşyalarınızın 

yüklenmesi taraftarıyız. Hiç bir müşterimize de bu konu da ekstra bir maliyet çikarmamaktayiz ancak isin 

Türkiye ayağında gümrük memurlarının araç sahiplerine ciddi sorunlar yaşattığını ve ekstra bir maliyet 

çiktigini duymaktayız. Araç içerisine yüklenen oto yedek parçaları, ekstra araç lastikleri ve elektronik 

ekipmanlarına Türkiye'de gümrük memurlari tarafindan el konulabilir.   

   

  

 

 

 

Ön ve arka tampondaki plaka durumu:   

   

Bilindiği üzere Amerika'nın her eyaletinde on ve arka tamponda plaka bulundurma zorunluluğu 

bulunmamaktadır. Örneğin Florida eyaletine kayıtlı bir aracın sadece arka tamponunda plaka 

zorunluluğu vardır. Bu tamamen resmi ve yasaya uygun olmasına rağmen Türkiye'de sorun olmakta ve 

Trafik ekiplerince araç ön tamponunda plaka olmadığı düşünülüp araç çevirmelerinde sıkça 

takılmaktadır. Bunu ortadan kaldırmak için firma olarak müşterilerimize Türkiye'de sıkıntı 

yaşamamaları için ikinci bir eş plaka siparişi vermeleri konusunda müşterilerimizi uyarıyoruz ve 

yönlendiriyoruz.   

   

İkinci eş plaka siparişlerinizi $20.00 karşılığında her eyalet için plaka basan özel bir şirket üzerinden sizin 

için temin ediyoruz ve 5 gun içerisinde plakalarınızı size teslim ediyoruz.   

   

   

Hangi Limanlardan nakliyat gerçekleştirmekteyiz:   

   

Biz Olympia Logistics olarak 2006 yılında kurulmuş olup ayrıca Federal Maritime Commission 

tarafından NVOCC olarak hizmet vermekteyiz. Firma olarak tüm izinlerimiz, ruhsatlarımız ve 

sigortalarımız mevcuttur. Amerika’nın her noktasından, her şehir veya eyaletten aracınızı hangi 

kondisyonda olursa olsun teslim almaktayız ve %100 sigortalı tırlarımız ile araçlarınızı yükleme 

yapacağımız depolarımıza teslim etmekteyiz. Biz sorumluluklarımızın farkındayız ve   

 hizmet kalitesi kadar ekonomik araç nakliyesinin sizin için çok önemli olduğunu da bilmekteyiz. Bu 

nedenle en hareketli, en sık kullandığımız ve bizim ana merkezimiz olan limanın Miami ve Fort 

Lauderdale Florida oldugunu ozellikle belirtip ayrıca NY - NJ  limanlarından parsiyal olarak veya full 

konteyner nakliyesi gerçekleştirmekteyiz.   

   

   

  Araçların nakliye ücretleri:   

   
Araç̧larınızın Yılı - Markası - Modeli ne olursa olsun biz firma olarak standart bir fiyat ç̧alış̧ması 

yaptık. 15 Mart 2024 tarihine kadar bize teslim edeceğ̆ iniz tüm arac nakliyatlarınızı $2000.00 USD'ye 

yapmaktayız. Bu fiyat bizim Miami Florida da ki ve New Jersey’de bulunan depomuzdan parsiyel 



   

   
olarak tamamen kapalı ve izole edilmis konteyner içȩrisinde gü̈ venli bir sekilde yü̈ klenen aracinizin 

Istanbul Ambarlı / Kumport Limanına kadar ki ü̈ cretidir.   

   

Motorsiklet nakliye fiyatlarımız ise; $1000.00 USD'dır.   

   

Araclariniz full electrik veya Hybrid bir arac ise 1 adet aracin Miami Limani - Istanbul Limani veya New 

Jersey - Istanbul nakliye fiyati $2900 USD’dir.   

 

 

  

  

Fiyatlarimiza dahil olan ü̈cretler ;   

   

• Olympia Logistics firmasinin aracinizi Miami veya New Jersey’de teslim alması, aracin 

incelenmesi ve fotoğ̆raflanması   

• Kontainerinizin Miami veya New Jersey’deki - Olympia Logistics deposundan limana ara 

nakliyesi   

• Aracinizin kontainer iç̧erisine yü̈ klenmesi ve guvenli bir sekilde zemine sabitlenmesi   

• Miami Limani / New York Limani Terminal Ücretleri   

• US Customs icin hazırlanan Export Dokumantasyonlar   

• Amerikan Gumruk Hizmetleri ve Aracinizin Export Onayi   

• Miami Limani / New York Limani ile Istanbul Ambarli limani arasindaki deniz nakliye 

ucretinden ibarettir.   

   

Fiyatlarimiza dahil olmayan ü̈cretler ;   

   

Deniz Nakliyat Sigortasi (Bu konu ile ayrintili bir bilgilendirme bolumu mevcuttur)   

Istanbul Liman Terminal Ücretleri (Bu konu ile ayrintili bir bilgilendirme bolumu mevcuttur )   

Istanbul Liman Gumruk Hizmet Bedeli ( Bu konu ile ayrintili bir bilgilendirme bolumu mevcuttur) 

Istanbulda Aracinizin Kontainer iç̧erisinden cikarilmasi (Bu konu ile ayrintili bir bilgilendirme bolumu 

mevcuttur)   

Istanbul Limanda dogacak ardiye ü̈ cretleri (Bu konu ile ayrintili bir bilgilendirme bolumu 

mevcuttur )   

Istanbul da aracinizi kullanabilmeniz icin gerekli Zorunlu Trafik Sigortası (Bu konu ile ayrintili bir 

bilgilendirme bolumu mevcuttur )  

Amerıka’dan Turkiye’ye posta yoluyla kargolanan original title vb resmi evraklarin posta ücretleri. 

   

*   Yukarıda vermiş olduğumuz fiyatlar gidiş - dönüş fiyatı değildir. Miami ve New Jersey  

Olympia Logistics Deposu ile İstanbul Ambarlı limanı arasında konteyner içerisinde 1 aracın tek yön 

nakliyat fiyatıdır.   

   



   

Fiyatlarımızda hiçbir gizli ve sonradan karşınıza çıkacak bir ücretlendirme olmayacaktır.   

   

• Marine Kargo Sigortası ( Deniz Nakliyat Sigortası ) zorunlu değildir ancak talep edildiğinde 

anlasmalı firmamız “ Lloyds of London Insurance Co “ ile temin etmekteyiz.   

   

Toronto Kanada’da bulunan depomuzdan 1 adet 20’lik şahsa özel konteyner ile yapılacak 1 adet araç 

nakliyesinin ucreti $4850.00 USD’dir.   

  

  

  

  

  

  

   
İstanbul limanda karşılaşacağınız masraflar: 

   

 

 

Fix gumruk islemleri ucreti $900-$1100 arasi Degismekte olup, geminin bosaltilma gunu ve 

limanin doluluk oranina gore degismektedir.  

   

   

  

Liman Ordino Ucreti    

      

Liman gunluk kontainer ardiyesi                     ( BU RAKAMLARIN    

                                         VE SERVISLERIN OLYMPIA    

Arac basi container tahliyesi                                   LOGISTICS ILE HICBIR SEKILDE    

          ILISKISI BULUNMAMAKTADIR.)    

Liman inceleme ucreti    

  

  

                                                                                               *Zorunlu Trafik Sigortasıniz icin Anadolu Sigorta ile                             

                                                                                                                       iletisime geciniz.   

  



   

   
 

 

 

Ordino Ucreti Nedir?   

   

Nakliyesi gerceklesen konteynirinizin Istanbul’da gemi uzerinden indirilmesi ve limanin vermis 

oldugu servis ucretidir. Bu servis ucreti direkt olarak limanda veya acente hizmeti veren Gama 

Kombine Tasimacilik A.S. firmasına ödenebilir.   
   

   

Gümrük İşlemlerinizi hicbir ücret ödemeden kendiniz de yapabilirsiniz ancak işinde uzman ve tecrübeli 

bir gümrükçü ile çalışmak isterseniz güler yüzlü ekibimiz sizlere yardımcı olmak için hazır olarak sizi 

bekliyor olacaklardır. Bu islem siz musterilerimizin tarafindan veya sizin belirleyeceginiz bir gumrukcu 

veya bizim size tavsiye edecegimiz bir gumruk musafirlik firmasi tarafindan yapilmaktadir.   

   

   

Aracınızın teslimi sırasında ki tüm liman prosedürlerini ve diğer ücretlendirmeleri danışmak icin 

asagıdaki firmalar ile iletişime geçmenizi tavsiye ediyoruz.   

   

Bilmenizi isteriz ki Türkiye'deki tüm deniz limanları özelleştirilmiş limanlardır. Liman 

tahliye ambarlarındaki günlük ardiye ( Otopark )   

tarifesi $80 USD'dir.   

   
Bu nedenle aracinizi bekletmeden bir an once almanızı tavsiye ediyoruz.    

Haftasonu limana yanasacak bir gemi icin bir sonra ki is gününe kadar ki gecen süre de 

günlük ardiye ücretine tabidir.   

   

Siz müsterilerimizin ardiye günü hesaplanması icin Gama Kombine Tasimacilik A.S. Acentamizdan ( 

Liman, Ordino ve Ardiye hizmetleri ) Gama Kombine TASIMACILIK ile iletisime gecmesini rica 

ederiz.   
    

 

 

 

Olympia Logistics Istanbul Acentasi   

   

Gama Kombine Tasimacilik A.S.   
Bahcesehir 1. Kisim Mah. Iskete Cikmazi Sk   

Cinar12 Villa 29 No:46 Basaksehir/Istanbul   

Tel: +90 0212 465 6162 Mobil : (+90) 507 604 30 87 
E-Mail: ocean@gamaas.com.tr dilan@gamaas.com.tr 
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Istanbul Ambarli limanindaki arac teslim alma islemleri ve sureleri uzayabilir. Liman etrafında bir kaç̧ 

kafeterya disinda bekleme alanı bulunmamaktadır. Bu nedenle 2. bir arac ile limana gitmenizi tavsiye 

etmekteyiz.   
   

   

  

   

Aracınızın dışında getirebileceğiniz diğer ekipmanlar kara ve deniz araçları :   

   

Yolcu beraberinde araç getirmek isteyen bir kişi daha önce bahsettiğimiz " kimler araç getirebilir 

bölümünde " ki şartları yerine getirdiği takdirde arabalarıyla birlikte yine üzerlerine kayıtlı istedikleri 

yıl - marka - model bir adet tekne ( römorklu ) veya jet ski / dinghy bot getirme haklarına sahiplerdir. 

Bu araclarin tamamini ayni zamanda kendi kullandıkları arac ile birlikte Türkiye'ye giriş yapanlar hic 

bir kara ve deniz aracı için vergi ödemezler, plaka bandrolu gibi masraflar ile karşılaşmazlar. Bu 

konuda aklınızda ki tüm sorular için bize ulaşabilirsiniz..     

   
  

  
      
Araç sahibinin seyahat etmesi durumda aracın konumu ne olacaktır:   
   

Yolcu beraberinde iki yıllık kullanım hakkından yararlanıp araç getiren bir kişi diyelim ki 3 aylık yaz 

tatilini tamamladıktan sonra tekrar Amerika’ya dönüş yapacak. Bu durumda aracını istediği ozel veya 

kendi evinin açık veya kapalı otoparka parkına park edebilir. Bunun araç sahibine hiçbir ekstra gümrük 

maliyeti oluşmaz... Aracini evinin otoparkına veya anlaşmali bir katli otoparka park eden araç sahibi 

Türkiye'den çıkış yapacağı havaalanında check in işlemlerini tamamladıktan sonra en yakin gümrük 

işlemlerinin yapildigi ofisi ziyaret edip Gümrük Polisine Türkiye'de aracının bulunduğunu ve 

taahhütname vermek istediğini bildirmek zorundadır.   

   

   
Bu işlem yaklaşik 10 dakikanızı alacaktır. Aracin park edildiğini açık adresi ve aracın plakası gümrük polisi 

tarafından kaydedilmelidir. Arac sahibinin ülkeden ayrıldığı havayolu firması tarafından verilen check in evraki 

ile gorevli memur sisteme girişini yapar ve bildiriminiz günceller.. Bu işlem ayrıca sizin uçuşunuzdan önceki 

gun E-Devlet uzerinden de tamamlanabilir. Bu taahhüt evrakının ve dilekçenin bir kopyası araç sahibi 

tarafından memurdan istenmesinde fayda vardir. Bu işlemi yaptırmayan bir kişi cezai yaptırımlarla karşılaşır. 

Yurt disinda kaldigi sürece aracın tüm sorumluluğu kendisine ait olur. Taahhütname veren kişi belli bir süre 

yurt dışında kaldıktan sonra isterse deniz yoluyla - isterse kara - isterse hava yoluyla resmi olarak Türkiye'ye 



   

   
yeniden giriş yaptığı andan itibaren aracin kullanımı tum gümrük ve trafik sistemlerde yeniden aktif olur. 

Ayrıca herhangi bir işlem yapmasına gerek yoktur.   

   

 

 

Aracin Türkiye'deki kalış süresi dondurulabilinir mi?   

   

Evet bu mümkündür. Yolcu beraberinde iki yıllık kullanım hakkından yararlanıp araç getiren bir kişi 

diyelim ki 3 aylık yaz tatilini tamamladıktan sonra tekrar Amerikaya dönüş yapar ancak 2 yıllık araç 

kullanım süresini eritmek istemez. Kendisine verilen süreden gün kaybı yaşamamak için aracını 

bulunduğu bölgedeki gümrüklü sahaya aracı teslim eder. ( Free Zone ) Aracın son durumu tüm gümrük ve 

polis merkezlerindeki sistemlerde güncellenir ve aracın süresi otomatik olarak dondurulur. 1 Eylul 2023 

tarihinden itibaren gümrüklü sahadaki otopark ücreti günlük 60 TL (2Dolar) olarak güncellenmiştir. 

Gümrüklü sahadaki otopark maximum 3 ay için geçerlidir bu sure cok onemli bir mazeret dilekç̧esi 

verilmek kosulu ile 3 ay daha uzatılabilir.   

   

   

2 yıl sonunda aracın kalış süresinin uzatılması:   

   

Türkiye'de pandemi döneminde sunulan tum saglik sorunları ile ilgili mazeret dilekçeleri 31  Aralik 

2021 tarihinde sona ermistir. Araclarinizin kalis sureleri dolmus ise T.C. Gumruk Bakanligi 

Tarafından Yayımlanmis ve onaylanmis baska hicbir sure uzatim yasasi cikmamistir.   

   

Bu durumda iki yıl araç getirme hakkını kullanmış bir kişi aracını en yakın Oto ihtisas 

Gümrüğüne bırakır, aracı pasaportundan düşürür. Bu işlem yaklaşık 20 dakikalık bir 

prosedürdür. Araclarin yurtdisina cikislari konteynir icerisinde, Roro gemisi veya tir üzerinde 

Türkiye'den çıkış yapması gerekmektedir.  
 

Araçlariniz iki yıl içinde veya sonunda satılabilir mi?   

   

Bu soruda en cok soruların başında gelmektedir. Maalesef yolcu beraberinde Türkiye'ye getirilen bir araç 

hiç bir şekilde yurt içindeki bir Türk vatandaşına - çifte vatandaşlığı olan bir kişiye veya yabancı uyruklu 

bir kişiye satılamaz. Arac MA Plakasına donusturulemez. Arac satışı yapılacak ise aracın yurt dışına 

çıkarılması mecburi olup satis isleminin yurt dışında gerçekleşmesi gerekmektedir. Aracin devir ve ruhsat 

işlemi yurtdisinda tamamladıktan sonra aracin yeni sahibin araci yeniden Türkiye'ye getirebilmesi için 

Türkiye'de yabancı statüsünde bulunmaya, oturma ve çalışma izinlerine sahip olmasi zorunludur.   

   

Araç vergisi verilip Turk Plakası çıkarılabilir mi?   

   

Yolcu beraberinde 2 yıl için araç getirme hakkini kullanmış bir kişi 2 yıllık kullanım süresi içinde veya 

sonunda aracını hiç bir sekilde vergilerini ödemek istese de aracina hic bir sekilde Turk Plakasına 

çeviremez.   

   

   



   

 

 

 

 

 

Araçlarin verilen 2 yillik surenin dolmasi akabinde yurt dışına çıkarılması gerekli midir?  

   

Yolcu beraberinde iki yıllık kullanım hakkından yararlanıp araç getiren bir kişi süresinin dolması ile 

birlikte aracı mutlaka yurt dışına çıkarılması gerekmektedir. Bu kural sadece yurtdisindan emekliler icin 

gecerli degildir. Diğer bir alternatif de Gümrüğe hibe etmesi olacaktır. Ayrica araç sahibi aracını 6 ay için 

yeniden yurt disina cikardigi takdirde ayni donem icin de kendisi de yurt disinda yasayan bir Turk 

vatandaşı olarak 1 yıl içerisinde 185 gun ve uzeri Turkiye disinda geçirdi ise 6 ayin sonunda ayni aracıni 

yeniden Turkiye ye getirebilir ve 2 sene araci Turkiyede ayni şartlarla kullanmaya hak kazanır.   

   
Gumruge arac hibe islemi yaklasik 30 dakikalik bir işlemdir. Hic bir ekstra maliyeti yoktur. Gumruk memuru 

aracin plakasini ve sase numarasini trafik şubeden sorgular. Trafik cezasi, otoban borcu olmayan arac kisinin 

pasaportundan dusurulur ve arac gumruge hibe edilir.   

     

Araç nakliyesi sizin için kabus olmaktan çıksın! Kendi aracınızı Amerikan plakası ile 

Türkiye'de vergisiz kullanmanın tadını çıkarın   

   

20 yıllık Uluslararası Arac Nakliyesi konusundaki tecrübemiz ile tüm vatandaşlarımızın yanındayız.   

 

Saygılarımızla. 
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